Муниципальное казенное учреждение

Финансовое управление администрации

Верхнекамского района Кировской области

(Финансовое управление Верхнекамского района)

                                                                                                                       ПРОЕКТ
Приказ

г.Кирс

от   .  .2016

                                                                   №     -о

Об утверждении  ведомственного перечня отдельных видов                       товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в то числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением  администрации Верхнекамского района от 15.12.2015 № 1353 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации Верхнекамского района от 15.12.2015 № 1354 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, их отраслевыми органами  и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их  потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на контрактного управляющего Пентину О.Е.
Заместитель главы администрации района,

начальник финансового управления                                                   С.И. Логинова